
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXIV, 

emanato con D.R. n. 721 (prot. 104681) del 25 giugno 2018; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575 (prot.103409), in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni 

giudicatrici per l’esame finale; 

- Vista la nota del Coordinatore pervenuta con mail del 23 maggio 2023 con cui viene proposta 

la nomina della commissione per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

DECRETA 

 

la nomina della commissione giudicatrice per l’esame finale del corso di dottorato in Studi 

Storici, XXXIV ciclo, per il candidato e nella composizione sotto riportati: 

- Rocco Viccione – curriculum in Storia e Civiltà del Mondo Antico e del Vicino Oriente 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Sylvain Destephen Université Paris Nanterre 

Prof. Tommaso Gnoli Ordinario – L-ANT/03 – Università di Bologna 

Prof. Ignazio Tantillo Ordinario – L-ANT/03 – Università “L’Orientale” di Napoli 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Giovanni Alberto Cecconi Ordinario – L-ANT/03 – Università di Firenze 

Prof. Fabrizio Oppedisano  Associato – L-ANT/03 – Scuola Normale Superiore di Pisa 

Prof. Andrea Pellizzari   Associato – L-ANT/03 – Università di Torino 

 

 

                           LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  




		2023-06-06T09:59:23+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




